EXTRATO DO CONTRATO Nº. 077/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz, Sn°  – Centro
- Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70.
CONTRATADO: MARLEIDE LIMA DE SOUZA 01024719596 -CNPJ Nº
44.922.047/0001-88, com sede na Rua das Casinhas, SN°, Distrito de Canabrava
CEP: 46.440-000, Malhada-BA, neste ato representado por sua proprietária Srª
Marleide Lima de Souza, inscrito com RG:0936180420 SSP-BA, e CPF:
010.247.195-96.
OBJETO: Fornecimento de Refeição no Distrito de Canabrava para atender as
demandas do Munícipio de Malhada- Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº. PE004/2025-SRP.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 2021, Decretos Municipais nº 048/22,
049/22, 050/22, e demais legislação aplicável.
VALOR GLOBAL: R$ 44.000,00 (Quarenta e quatro mil reais).
VIGÊNCIA: De 12 de fevereiro 2025 a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.02-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AÇÃO 2.006 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO
2.009 - GESTÃO DAS AÇÕES COMPLEMENTARES DE SEGURANÇA PUBLICA
2.107 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA

UNIDADE 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AÇÃO 2.012 - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL
2.015 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 30%
2.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - MDE
2.019 - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - PRÉ ESCOLA

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA

UNIDADE 02.07 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AÇÃO 2.034 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
2.035 - GESTÃO DAS AÇÕES DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE
2.037 - GESTÃO DAS AÇÕES DE EQUIPES DA SAÚDE FAMÍLIA - PSF
2.039 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2.041 - GESTÃO DAS AÇÕES DO SAMU
2.290 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA – MAC

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA

UNIDADE 02.09 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AÇÃO 2.046 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.056 - FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.057 - APRIMORAMENTO DA GESTÃO DO BOLSA FAMÍLIA
2.062 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA - PANDEMIA
2.228 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO        INTEGRAL A
FAMÍLIA - PAIF
2.294 - OUTROS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.309 - SERVIÇOS DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS - SCFV
2.314 - PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS

ELEMENTO 3.3.9.0.30 - MATERIAL DE CONSUMO

Malhada, 12 de fevereiro de 2025.

________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL